

Pachet produse curatenie

I.D.: 60951886

Data publicarii	13.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.840,68 RON - 6.840,68 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATEA 1 Hartie igienica econat 900 ID , 2s, 202 buc 48 12.61 605.28 2 Rola de prosoape de maini din hartie, pe rola Matic Lucart Professional Eco 150 ID buc 6 26.05 156.30 3 Lavete multif. din hartie Lucart Strong Pertutto buc 2 28.57 57.14 4 Matura sorg gianina buc 10 17.50 175.00 33.25 5 Set curatenie faras cu coada + matura buc 10 10.50 105.04 6 Galeata cu storcator 14L Albastru buc 3 11.90 35.70 7 Odorizant WC 5in1 buc 20 7.56 151.26 28.74 8 Synta sapun lichid crema - 10 L - mod de ambalare: 10 L buc 3 92.00 276.00 9 Mop 250 gr buc 15 3.85 57.75 10 Waschquick, det. lichid spl. rufe, 5L BUC 1 84.03 84.03 11 Handspulmittel Detergent de spalat si curatat vesela utilizare manuala - 1 L 2 8.40 16.81 12 Bureti vase antibacteieni 2+1buc buc 5 4.20 21.01 3.99 13 Pinto 10 L 13.11/L 131.10 14 Pet 1000 ml + capac. buc 10 1.93 19.33 15 Trigger buc 10 3.36 33.61 16 Saci menaj 35L/50 buc HDPE,50/cut neg. buc 10 3.90 39.00 17 Cos gunoi plastic 16 L buc 10 10.50 105.00 18 Masti de unica folosinta buc 22040 0.17 3 746.80 19 Lotiune dezinfectanta pt maini 5 L, 75% alc. Buc 12 52.00 624.00 20 Manusi nitril M Buc 2 49.00 98.00 21 Masti de unica folosinta pentru copii buc 456 0.17 77.52 22 Alcool Sanitar 0.5L buc 10 10.50 105.00 23 Bactisept PLUS albastru 750 ml buc 10 12.00 120.00
